juribus & pertinentiis suis quando proximè vacaverit, p mortem, cessionem, resignationem, vel qualitercunq; aliter legitime vacare contigerit, habend' advocationem, patronatum, sive collationem præd', præfato venerabili patri Waltero, ita quòd ipse antedictus venerabilis pater W. dictum magistratum sive custodiam domus sancti A. cum proximè vacaverit vel vacare contigerit ut præfertur, conferat & de ea vice tantum cuicunq; personæ idoneæ. Habeat insuper venerabilis pater W. omne jus & potestatem pro ipsa vice tantum madand' per literas suas majori Londoni aut cuicunq; vel quibuscunq; in ea parte interesse habentibus, ut ponat sive ponant talem personam idoneam in corporalem & realem possessionem dicti magistratus sive custodiæ modo consueto, ita quòd talis persona idonea ad eundem magistratum sive custodiæ sic prælata, eundem magistratum teneat & gaudeat durante vita sua, absq; impetitione, reclamatione, interruptione, vel impedimento nostri, hæred' vel successorum nostrorum: Non obstante quòd de vero valore annuo inde, ut de jure & titulo seu interesse nostris, in, seu de præmissis in præsentibus literis nris expressa mentio facta non sit, & non obstante etiam aliquo statuto, ordinatione, provisione, restrictione, seu actu in contrarium factis vel habitis. In cujus, &c. T. &c. 26. die Junii anno 34. Henrici sexti.

Per breve, &c.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quòd de gratia speciali & ex certa scientia nostris dedimus & concessimus dilectis nobis R. Andrew clerico, W. Darlet clerico, & H. Holtorp' armigero, advocationem & patronatum decanatus liberæ capellæ nri s. Martini magni Londoni, donationem, collationem, præsentationem, & liberam dispositionem ejusdem decanatus, pro una & proxima vice duntaxat qua præd' decanatum post datum præsentium vacare contigerit, ita videlicet quòd bene licebit eisdem R. W. & H. cum dictus decanatus proximè vel per mortem, vel per cessionem, aut resignationem simplicem, seu ex causa permutationis sive aliàs qualitercunq; vacaverit, præsentare ad eundem quamcunq; personam idoneam, seu ipsum decanatum personæ hujusmodi donare, conferre, & concedere, prout eis melius videbitur expedire. In cujus, &c. T. anno. 38. H. 6.

Ali. cr.

¶ Rex, dilectis sibi in Christo decano liberæ capellæ nre de Hastyn- ges, vel ejus locum tenenti ibidem, ac capitulo ejusdem salutem. Cùm venerabilis pater Robertus episcopus Londoni, dilectum clericum nostrum R. de Medeford' ad præbendam de Westthurrok in capella prædicta vacantem, per mortem Johannis Stanstede ultimi præbendarii præbendæ illius, ad præsentationem Wilhelmi de Wawetoni militis admiserit, & ipsum instituerit in eadem, prout per literas ipsius episcopi inde factas & inde cancellaria nostra ostensas plenè liquet: Vobis mandamus quòd ipsum Richardum vel procuratorem suum ejus nomine in corporalem possessionem ejusdem præbendæ inducatis, & ei stallum in choro & locum in capitulo ratione præbendæ illius prout moris est assignetis. T. rege apud Westm'. 29. Octobris anno regni Richardi secundi septimo, in prima parte patentium, &c.